[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1626/2017

Ementa: informações acerca da entrega de leite na merenda escolar do município.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando que a resposta ao requerimento nº 1.323/2017 onde a Secretaria da Educação informa que há a entrega de leite para merenda escolar nas escolas municipais confronta com a realidade encontrada em visita às EMEB’s, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido:

1- Favor enviar planilha de entrega dos últimos quinze dias, detalhada por escolas.

Valinhos, 18 de Setembro de 2017.

 ______________________
					        Mônica Morandi
				                  Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1626

/

2017

Ementa:

informações

acerca da entrega

de leite na merenda escolar do município.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando

que a resposta ao

requerimento nº

1.323

/2017

onde

a

Secretaria

da Educação

informa

que há a entrega de leite para merenda

escolar nas escolas municipais confronta com

a realidade encontrada em visita

às

EMEB’s

, a

Vereadora

Mô

nica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente

e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em

plenário, requerer

que seja encaminhado

o seguinte pedido:

1

-

Favor enviar planilha de entrega dos últimos quinze dias, detalhada por

escolas.

Valinhos,

18

de

Setembro

de 2017.

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1626 / 2017     Ementa:   informações   acerca da entrega  de leite na merenda escolar do município.     Senhor Presidente   Nobres Vereadores     Justificativa:      Considerando  que a resposta ao   requerimento nº  1.323 /2017  onde   a  Secretaria  da Educação   informa   que há a entrega de leite para merenda  escolar nas escolas municipais confronta com  a realidade encontrada em visita  às   EMEB’s , a   Vereadora  Mô nica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente  e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em  plenário, requerer  que seja encaminhado  o seguinte pedido:       1 -   Favor enviar planilha de entrega dos últimos quinze dias, detalhada por  escolas.         Valinhos,   18   de  Setembro   de 2017.                 ______________________                      Mô nica Morandi                               Vereadora